信息科学与工程/人工智能学院

2022 年秋季申请硕博连读研究生资格审查公示

根据《武汉科技大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（武科大研〔2022〕67号）

文件要求，经个人申请，学院对申请人提交的相关材料进行初审，研究生院审核，以下 7

位申请人通过审查。现将名单进行公示，公示期为 2022 年 10月 11日-10月 13日。如有异

议，请拨打学院研究生管理电话：027-68862349。

序

号
硕士学号 姓名 硕士专业名称

拟申请博士专业

名称

拟报博士生

导师姓名

1 202104703068 严文玉 控制科学与工程 控制科学与工程 刘振兴

2 202004704124 卢继静 电子信息 控制科学与工程 常晓恒

3 202004704082 朱启乐 电子信息 控制科学与工程 伍世虔

4 202204703016 杨明轩 信息与通信工程 控制科学与工程 伍世虔

5 202104704145 兰儒恺 电子信息 控制科学与工程 张永

6 202004704205 李金灵 电子信息 控制科学与工程 李维刚

7 202004704221 张珊珊 电子信息 控制科学与工程 李享成